
MUNICIPIO DE VILLA DE COS
ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos
30/ene./2024

Del 01/oct./2023 Al 31/dic./2023
08:35 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: magupin

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $8,123,850.60 $315,273.60 $8,439,124.20 $1,013,569.29 $1,013,569.29 -7,110,281.31

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $7,193,413.87 $216,121.66 $7,409,535.53 $512,507.24 $512,507.24 -6,680,906.63

PRODUCTOS $45,260.61 $38,334.06 $83,594.67 $5,616.16 $5,616.16 -39,644.45

APROVECHAMIENTOS $722,180.13 $173,846.38 $896,026.51 $188,321.00 $188,321.00 -533,859.13

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$161,260,493.00 $18,189,963.42 $179,450,456.42 $42,258,516.54 $42,258,516.54 -119,001,976.46

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $177,345,198.21 $18,933,539.12 $196,278,737.33 $43,978,530.23 $43,978,530.23 -133,366,667.98

              Ingresos Excedentes -133,366,667.98
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MUNICIPIO DE VILLA DE COS
ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos
30/ene./2024

Del 01/oct./2023 Al 31/dic./2023
08:35 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: magupin

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $8,123,850.60 $8,439,124.20 $1,013,569.29 $1,013,569.29 -7,110,281.31$315,273.60

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $7,193,413.87 $7,409,535.53 $512,507.24 $512,507.24 -6,680,906.63$216,121.66

PRODUCTOS $45,260.61 $83,594.67 $5,616.16 $5,616.16 -39,644.45$38,334.06

APROVECHAMIENTOS $722,180.13 $896,026.51 $188,321.00 $188,321.00 -533,859.13$173,846.38

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$161,260,493.00 $179,450,456.42 $42,258,516.54 $42,258,516.54 -119,001,976.46$18,189,963.42

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$18,933,539.12         Total $196,278,737.33 $43,978,530.23 $43,978,530.23 -133,366,667.98$177,345,198.21Z

         Ingresos Excedentes -133,366,667.98Z
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